
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

   

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 26. redni seji dne 3. 7. 2014 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

 
Za članici Sveta javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika, predstavnici Občine Semič, 
za mandatno obdobje 2014 – 2019, se imenujeta: 
 
o s strani ustanovitelja:  

- TOMAŽEVIČ Terezija, Strma pot 6, Semič  
 

o s strani uporabnikov oz. zainteresirane javnosti:  
- DRAGOVAN MAKOVEC Nevenka, Taborska 14, Semič. 

 
 
Obrazložitev: 
Sedanjim članom sveta Belokranjskega muzeja Metlika bo 22. oktobra 2014 potekel petletni mandat. 
 
V skladu z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika (Ur. l. RS, št. 47/09) ima 
svet JZ enajst (11) članov, in sicer: šest predstavnikov ustanoviteljev (tri imenuje Občina Metlika, dva 
Občina Črnomelj in enega Občina Semič), dva predstavnika delavcev muzeja in tri člane predstavnike 
uporabnikov oz. zainteresirane javnosti (po en iz vsake občine). 
 
Mandat članov traja 5 let, po preteku mandata pa so lahko ponovno imenovani, vendar ne več kot dvakrat 
zaporedoma. 
 
 
Številka: 014-04/2014-7 
Datum: 3. 7. 2014 
  
                                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                         Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• TOMAŽEVIČ Terezija, Strma pot 6, Semič 
• DRAGOVAN MAKOVEC Nevenka, Taborska 14, Semič 
• JZ Belokranjski muzej Metlika, Trg svobode 4, 8330 Metlika 

 
Vložiti: 

- spis, tu  
 

 


